

Tefting AB

559035-6852

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-05-01 - 2026-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Olof Almbladh, Styrelseledamot
2026-05-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver teknisk forskning och utveckling huvudsakligen inom telekommunikation och AI, därmed förenlig verksamhet samt äger och förvaltar fast och lös egendom. Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2025-05-01 - 2026-04-30	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30
Nettoomsättning	2 276 797	1 541 139	1 115 565	165 971
Resultat efter finansiella poster	1 992 589	810 025	116 544	-39 167
Soliditet (%)	75	49	31	52

På grund av ökad beläggning har företagens omsättning ökat med totalt 48%.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	243 682	481 986	775 668
Utdelning		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		481 986	-481 986	0
Årets resultat			1 579 524	1 579 524
Vid årets utgång	50 000	25 668	1 579 524	1 605 192

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	25 668
Årets resultat	1 579 524
Summa	1 605 192

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	1 100 000
Balanseras i ny räkning	505 192
Summa	1 605 192

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-05-01 - 2026-04-30	2024-05-01 - 2025-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 276 797	1 541 139
Övriga rörelseintäkter		5 720	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 282 517	1 541 139
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 180	0
Övriga externa kostnader		-25 471	-15 004
Personalkostnader	2	-251 754	-716 542
Summa rörelsekostnader		-295 405	-731 546
Rörelseresultat		1 987 112	809 593
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 940	836
Räntekostnader och liknande resultatposter		-463	-404
Summa finansiella poster		5 477	432
Resultat efter finansiella poster		1 992 589	810 025
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-202 744
Summa bokslutsdispositioner		0	-202 744
Resultat före skatt		1 992 589	607 281
Skatter			
Skatt på årets resultat		-413 065	-125 295
Årets resultat		1 579 524	481 986

Balansräkning

	Not 1	2026-04-30	2025-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	182 449	182 449
Summa finansiella anläggningstillgångar		182 449	182 449
Summa anläggningstillgångar		182 449	182 449
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		614 820	548 835
Övriga fordringar		29 419	832
Summa kortfristiga fordringar		644 239	549 667
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 624 723	1 215 613
Summa kassa och bank		1 624 723	1 215 613
Summa omsättningstillgångar		2 268 962	1 765 280
Summa tillgångar		2 451 411	1 947 729

Balansräkning

	Not 1	2026-04-30	2025-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 668	243 682
Årets resultat		1 579 524	481 986
Summa fritt eget kapital		1 605 192	725 668
Summa eget kapital		1 655 192	775 668
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		231 690	231 690
Summa obeskattade reserver		231 690	231 690
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		514 535	138 151
Övriga skulder		49 994	367 613
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	434 607
Summa kortfristiga skulder		564 529	940 371
Summa eget kapital och skulder		2 451 411	1 947 729

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-05-01
- 2026-04-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2026-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	182 449
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	182 449
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	182 449
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Tefting AB, 559035-6852
Avseende räkenskapsåret 2025-05-01 - 2026-04-30
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-05-25

Johan Olof Almbladh
Johan Olof Almbladh
Styrelseledamot
2026-05-25